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AIKAMME HARHAOPIT                                           Väinö Ho  

Raamatun ennustukset                            Teh.Vhn 

 
                   (ne kuva) 

            
                     (ne kuva)                                       ne kuva) 
                                          

1. Sakramentalismi                    
                                                                                   

     
      (ne kuva)                                                           

2. An nomismi                                                                                                                          
   

  

”Eikö si en Jumala toimi aisi oikeu a valituil-
lensa, jotka häntä yötä päivää avuksi huutavat, 
ja viivy äisikö hän heiltä apuansa? Minä sanon 
teille: hän toimi aa heille oikeuden pian. Kui-
tenkin, kun Ihmisen Poika tulee, löytäneekö 
hän uskoa maan päältä?" (Luuk.18:7,8). 

”LANKEEMUS OPILLISESSA 
SUHTEESSA EI OLE INHI-
MILLISTÄ, VAAN PERKE-
LEELLISTÄ” Luther, 
Gal.kirj.sel., s.580). 

”Tämä valhe kasteessa tapahtuvasta uudes synty-
misestä on vaarallisimpia valheita kaikkien hen-
gellisten valheiden joukossa, sillä se on suurin 
omantunnon herätyksen este ja vahvin väärän 
rauhan tuki...Saatanallisempaa valhe a ei enää 
yksikään ihminen voi keksiä" (Urho Muroma, Herää 
Valvomaan! 1/1937 / Valoa ris ltä 11-12/1997).  

URHO MUROMA,10.5.1890 - 25.6.1966. 

”Luther sanoi, e ä kukaan paaveista ei ole häntä kiu-
sannut niin paljon kuin Agricola (Johannes). Agricola 
väi , e ä katumusta ei synnytä laki, vaan evankeli-
umi, joten kris llisessä kirkossa ei sovi lainkaan saar-
nata lakia. ´Kymmenen käskyä kuuluu raastupaan eikä 
saarnastuoliin. Kaikki ne, jotka ovat tekemisissä Moo-
seksen kanssa, menevät varmas  perkeleen huomaan. 
Hirteen Mooseksineen`!” (Tunnustuskirjat, s. 53). 

JOHANNES AGRICOLA, 20.4.1494 – 22.9.1566. NETTI 
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ANTINOMISMIN  vanavedessä kulkee saatanallinen POSITIIVINEN evan-
keliumi. Se on ”toinen” evankeliumi (Gal.1:6). Se on samalla ”veretöntä” 
evankeliumia ja HALPAA ARMOA!. Se on ihmisen LUONNOLLISTA  uskon-
nollisuu a  - ilman VANHURSKAUTTAMISTA JA UUDESTISYNTYMISTÄ! 
 
     3. Sosiaalinen kris llisyys 

 

               
                                           (ne kuva)                                                    (ne kuva) 
                 UURAS SAARNIVAARA                                          DAVID HEDEGÅRD 

                          17.2.1908 – 5.5.1998                        29.11.1891 – 3.10.1971 
 
SOSIAALINEN EVANKELIUMI 

”´Sosiaalisen evankeliumin´ käsitys Jumalan valtakunnasta sisältää monissa 
tapauksissa Raamatun perustotuuksien kieltämistä. Jumalaa ei pidetä py-
hänä ja armahtavana eikä Tuomarina, jolle kaikkien on tehtävä li, vaan 
hänet käsitetään hyväntahtoiseksi ja ”peräänantavaksi” Isäksi, joka on 
luonut maailman sellaiseksi, e ä se väl ämä ömyyden pakosta tulee pa-
remmaksi ja paremmaksi …  

Ihmistä ei pidetä langenneena ja lihanmielessään Jumalaa vastaan 
kapinoivana olentona, joka on pimeyden valtojen orjuudessa ja 
palveluksessa, niin e ä hänestä tulee Jumalan lapsi vasta kääntymyksen. 
uudes syntymisen, pelastuksen kau a”  

 (David Hedegård – Uuras Saarnivaara: Koh  suurta Baabelia, s. 42). 
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   4.   Humanismi        
 

 
                        (nettikuva) 
            SANTERI MARJOKORPI 

3.3.12  

TEOLOGISELLA VEITSENTERÄLLÄ 

HUMANISMI ON KORVAAMASSA KRISTINUSKON  

”Monet nykyisistä kristinuskon ongelmista on selitettävissä sillä, että 
kirkkoihin on hiipinyt sisälle vieras ideologia, joka on kaikessa 
hiljaisuudessa syrjäyttänyt alkuperäisen kristinuskon. Kirkonmiehet 
ja -naiset ovat liittoutuneet humanismin kanssa. Humanismista on 
tullut niin yleisesti hyväksyttyä ja se on pesiytynyt kulttuuriimme niin 
voimakkaasti, että monet kuvittelevat sen olevan autenttista 
kristinuskoa. Erilaiset liberaalin kristinuskon muodot ovat usein 
kirkolliseen kaapuun puettua humanismia. Kristinuskon kanssa tällä 
on kuitenkin vain löyhiä liittymäkohtia … 

Humanismi on usealla tasolla täysin vastakkaista kris nuskon kanssa. Se 
on oikeastaan kristinuskon antiteesi ja kristinuskolle täysin vieras 
ideologia. Nyt se on kuitenkin ujuttautumassa kirkkoon ja korvaamas-
sa kristinuskon. Tämä muutos on tapahtunut huomaamatta ja monet 
ovat ehkä ajattelemattaankin hypänneet tähän junaan. Nyt olisi aika 
avata silmät ja palata takaisin sille asemalle, jolta alunperin on 
lähdetty liikkeelle” NETTI  (Santeri Marjokorpi). 

Suomen teologisen instituutin 
pääsihteeri, teologian maisteri 
Santeri Marjokorpi on valittu 
Uuden Tien tulevaksi 
päätoimittajaksi. 
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5. Lahkolaisuus 

”Mu a lihan teot ovat ilmeiset, ja ne ovat: haureus, saastaisuus, 
irstaus, epäjumalanpalvelus, noituus, vihamielisyys, riita, kateellisuus, vihat, 
juonet, eriseurat, lahkot, kateus, juomingit, mässäykset ja muut 
senkaltaiset, joista teille edeltäpäin sanon, niinkuin jo ennenkin olen 
sanonut, e ä ne, jotka semmoista harjoi avat, eivät peri Jumalan 
valtakuntaa” (Gal.5:19-21). 

KOLLEKTTIIVINEN SYNTI KADOTTAA! 

 

 
            (nettikuva) 
  TAPIO NOUSIAINEN 
 

LAHKOHENKI     Tapio Nousiainen / Leipää ja suolaa, ss.106,107. 

 

Lahkohenki – sinä inha henki, sinä helve stä nouseva demonihenki. Sinä 
ihmisen omavanhurskaasta lihasta nouseva Kainin henki … 

määräät, e ä Jumalan valtakunnan on oltava kuin fingerpori, se ei saa 
ulo ua sinun tunkkaisen joukkosi ulkopuolelle. Sinä sidot lampaasi riimulla 
karsinaansa ja varustat heidät sarvilla ja kuonokopalla.  

Sinä vihaat kris yjen yhtey ä ja teet kaikkesi, e eivät lampaasi kävisi 
vieraisilla toisella laitumella …  

 

Tietoja 
Kuvaus 
Toivo Tapio Nousiainen oli kristillinen kirjailija, 
lakimies ja teologian kandidaatti. Hänellä oli ylempi 
oikeustutkinto Helsingin yliopistosta vuodelta 1938, 
ja lakitieteen tohtori hänestä tuli 1961. Nousiaisen 
tunnetuimpia teoksia ovat Leipää ja suolaa ja Yksi 
ainoa elämä. Wikipedia 
Syntyi: 7. toukokuuta 1914 
Kuoli: 30. lokakuuta 1981, Kuopio 

Sinä olet saanut aikaan enemmän pahaa kuin kaikki kris yjen vainot 
yhteensä, kuin inkvisi otuomioistuimet ja pol oroviot. Sinä olet huku anut 
enemmän uskovaisia ja kääntymä ömiä helve in kuin syn ,… 
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unohtavat Raamatun sanat, jotka sanovat: ”Jokainen, joka vihaa veljeänsä, 
on murhaaja, ja te edä e, e ei kenessäkään murhaajassa ole iankaikkista 
elämää.” Sinä teet heistä epäjohdonmukaisia omavanhurskastelijoita, sillä 
he unohtavat tämän Raamatun sanan: ”Jos joku sanoo: ”Minä rakastan 
Jumalaa”, mu a vihaa veljeänsä, niin hän on valehtelija. Sillä joka ei 
rakasta veljeänsä, jonka hän on nähnyt, ei se voi rakastaa Jumalaa, jota 
hän ei ole nähnyt” … 

6. Rooman petos 
 

                            
                    (ne kuva) 

 
          (ne kuva) 
     OSMO TIILILÄ 
3.3.1904 – 16.12.1972 
 
   7.  An kris llinen   ekumenia                                                                  
      

 

              

15.1. 1866 – 12.7.193 

 

Paavi on Rooman hiippakunnan piispa ja 
roomalaiskatolisen kirkon hengellinen 
johtaja. Roomaa pidettiin jo vanhakatolise-
na eli jakamattoman kirkon aikana. NETTI 

”Rooman kirkon vanhassa ylpeässä julistuksessa on to-
tuus, kunhan se vain tulkitaan oikein: extra ecclesiam nulla 
salus – kirkon ulkopuolella ei ole pelastusta! Ekklessian 
ulkopuolella ei todellakaan ole pelastusta, sillä kun Pyhä 
Henki saa aa yksilön Kristuksen yhteyteen, hän tekee täs-
tä Kristuksen ruumiin jäsenen. Ei ole ”yksinäisiä kris yjä”; 
kris tyt kuuluvat suureen, läpi vuosisatojen ulo uvaan 
Jumalan lasten yhteyteen, elävään organismiin, suureen 
kokonaisuuteen, jota Kristus itse Pyhässä Hengessä hoitaa 
ja kanna elee” (Osmo Tiililä, Teinien teologia, s.77). 

”Arkkipiispa Gustaf Johansson sa-
noi Söderblomille (ekumenian 
isälle), kun tämä kävi hänen luo-
naan: ”Kuule, Nathan, sinussa on 
an kristus, sinä olet an kristus” 
(TK/58, s.135). (Saarnivaara, Suuri 
luopumus, s.23). NETTIKUVAT 

10.1.1844 – 24.7.1930 

Nathan Söderblom Gustaf Johansson 

 
15.1.1866 – 12.7.1931 
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8. Kasvatuskris llisyys 
 

 
 
     9 . Rosvokopla 
 

 
          (ne kuva) 
PAAVO RUOTSALAINEN 
 9.7.1777 – 27.1.1852 
 
 
 
 
”Ryövärien luolaksiko te katso e tämän huoneen, joka on ote u minun ni-
miini? Katso, sellaiseksi minäkin olen sen havainnut, sanoo Herra” 
(Jer.7:11). 

10 . Apostolinen seuranto? 

Rooman kirkko ope aa, e ä sen piispat  ovat genee sessä suhteessa 
alkuseurakuntaan (successio apostolica). Tämä on SILKKAA HUIJAUSTA! 
Vuosisatojen aikana tämä yhteys on katkennut jo monta kertaa; Rooman 
piispoina on ollut monta surutonta piispaa! 

”Herätyskris llisyys on aina kasvatuskris llisyy ä ja päin-
vastoin. Mu a mistä on kotoisin sellainen kasvatuskris-

llisyys, jossa kukaan ei herää, ei kukaan tee parannusta 
eikä kukaan synny uudestaan. Siinä taidetaan kasva aa 
syntymä ömiä” (Tuomenoksa, Valkoiset synnit,s.78). – 
Niilo Tuomenoksa, 21.5.1893 – 8.12.1967. 

”Ota nyt tarkas  vaari, e et ryöstä itselles uskoa ulko-
puolella laillisen järjestyksen, äläkä rosvojen etä vaella. 
Ei sinun myös pidä askeltakaan o aman, ennen kuin olet 

elle tullut, jonka tähden sinun pitää Kristusta huu-
taman avuksesi ja elle talu ajaksesi. Sillä hullu minä 
olisin, jos kaupungin kahvia joisin, ennen kuin sinne tul-
lutkaan olen” (Paavo Ruotsalainen, Sala u viisaus, s.19). 

”Mu a Johannes Kastajan päivistä tähän as  hyökätään taivasten 
valtakuntaa vastaan, ja hyökkääjät tempaavat sen itselleen” (Ma .11:12). 
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     11.  Messu 

Messu on Rooman kirkon perua. Tunnustuskirjat nimittää sitä 
LOHIKÄÄRMEEN PYRSTÖKSI (Tunnustuskirjat, s.249 /11). 

”Paavilainen messu-uhri  on kauhistuksista  ehdo omas  suurin ja 
hirmuisin” (emt.s.247/1). 

     12.  Krossaamalla taivaaseen 

        
      (ne kuva) 

 

 

 

 

 

 

    13. Fariseusten tauti 

 
               (ne kuva) 

”Siinä kaikki väärät lahkolaiset riippuvat ja krossaavat sanan 
päälle. Sinulla pitää siitä olla sisällinen todistus, ja kun ei ole, 
niin ikävöidä ja odo aa, kunnes valo koi aa sieluusi.”… (Paavo 
Ruotsalainen / Auk.Oravala, Erämaan profee a, ss.389,390). 
PAAVO RUOTSALAINEN 9.7.1777 – 27.1.1852. NETTIKUVA 

”Teks llä halu in viitata Paavo Ruotsalaisen sanoihin. Ju uun lainatut sanat 
ihmisen ei parane rossata eli ylpeillä omalla uskolla ovat ilmeises  saaneet 
kansan suussa muotonsa Paavon alkuperäisestä lauseesta, joka kuuluu: Ei kel-
paa Sanan päälle krossata. Krossaaminen tarkoi aa summakaupan tekemis-
tä. Kantasana on tässä grossi, tusinan neliö. Sanan päälle krossaaminen on 
sitä, e ä ihminen vain pintapuolises  tyytyy Raama uun.” NETTI. 

”Kris llisen peruskäsityksen mukaan ihminen voi tah-
toa hyvää ja totella Jumalan tahtoa vain edelly äen, 
e ä hänestä on tullut uusi luomus, uusi olento, e ä 
hän on astunut aikaisemmasta yhteydestä uuteen 
yhteyteen, e ä hän on Hengestä uudes syntynyt” 
(ISO RAAMATUN TIETOSANAKIRJA s.935).  

”Vanhurskas ei sen vuoksi koskaan voi pelastua niin 
kauan kuin hän on ”vanhurskas”. Hänet täytyy viedä 
takaisin nollapisteeseen ja hänen täytyy olla 
syn nen” (emt.s.935). 


